
令和元年７月１９日

保護者各位

八戸市立小中野中学校

校 長 高 橋 直 浩

令和元年度体育祭の開催について(ご案内)

盛夏の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，「向日葵」のテーマのもと，令和元年度体育祭を下記のとおり開催いたします。

つきましては，ご多用中とは存じますが，生徒たちの活躍する姿をぜひご覧いただき，激

励くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年９月１日(日)８：３０～１５：１０《小雨決行 荒天時は授業》

※荒天時は，９月６日（金）に延期いたします。

２ 場 所 本校校庭

３ その他

駐車場がありませんので，車でのご来校はご遠慮ください。なお，路上駐車は近所

の方々の迷惑になるばかりか交通違反となります。ご注意いただければと思います。


